

HBS-DK Holding ApS

Årup Allé 11, 8722 Hedensted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 27 17 51 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Heine Bjerregaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBS-DK Holding ApS
Årup Allé 11
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 17 51 04
Stiftet: 28. april 2003
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Heine Bjerregaard Kronborg Sørensen, Årup Alle 11, 8722
Hedensted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Blixen Tours A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelser af finansielle aktiver samt efter direktionens skøn øvrige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.315.035 kr. mod 689.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.326	-10.042
Bruttoresultat	-10.326	-10.042
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.189.050	610.339
Andre finansielle indtægter	185.416	135.775
Andre finansielle omkostninger	-3.195	-2.848
Resultat før skat	1.360.945	733.224
Skat af årets resultat	-45.910	-43.786
Årets resultat	1.315.035	689.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	829.050	250.339
Udbytte for regnskabsåret	450.000	350.000
Overføres til overført resultat	35.985	89.099
Disponeret i alt	1.315.035	689.438

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.406.391</u>	<u>1.577.341</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.406.391</u>	<u>1.577.341</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.406.391</u>	<u>1.577.341</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>44.910</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>44.910</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.161.763</u>	<u>520.032</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.161.763</u>	<u>520.032</u>
Likvide beholdninger		<u>6.273.243</u>	<u>6.823.573</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.479.916</u>	<u>7.343.605</u>
Aktiver i alt		<u>9.886.307</u>	<u>8.920.946</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.347.891	1.518.841
3	Overført resultat	6.933.780	6.897.795
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>350.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.856.671</u>	<u>8.891.636</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
	Selskabsskat	20.665	10.220
	Anden gæld	<u>4.596</u>	<u>19.090</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.636</u>	<u>29.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.636</u>	<u>29.310</u>
	Passiver i alt	<u>9.886.307</u>	<u>8.920.946</u>

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	1.518.841	1.268.502
Resultatandel	829.050	250.339
	<u>2.347.891</u>	<u>1.518.841</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	6.897.795	6.808.696
Årets overførte overskud eller underskud	35.985	89.099
	<u>6.933.780</u>	<u>6.897.795</u>